

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Ishøj Hegn A/S

**Baldershøj 16
2635 Ishøj**

CVR-nr. 87574318

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022

Clement Christian Salung Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ishøj Hegn A/S Baldershøj 16 2635 Ishøj CVR-nr. 87574318 Stiftelsesdato 23. maj 1978 Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Henrik Rydiander, Direktør
Bestyrelse	Peter Sørensen Clement Christian Salung Petersen Søren Faebo Larsen Poul Ruth Brunsgaard
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter projektering, montering og servicering af løsninger til områdesikring bestående af hegn, porte, låger, bomme, pullerter, adgangskontrol og overvågningssystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 øget sin bruttofortjeneste med ca. 11 % i forhold til det foregående regnskabsår. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket negativt af ustabile forsyningskæder og hastigt stigende priser på råvarer og brændstof, samt ekstraordinære personaleomkostninger og ekstraordinære omkostninger til vedligeholdelse af selskabets nye domicil. På denne baggrund anser ledelsen efter omstændighederne årets resultat på -109.754 kr. for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på 29.979.186 kr., og en egenkapital på 12.666.934 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at selskabet fortsat vil have en stabil kerneforretning med en organisk vækst i de kommende år. Ledelsen er opmærksom på de udfordringer, som følger af fortsat ustabile forsyningskæder og fortsat (hastigt) stigende omkostninger, samt risikoen for en forværret energikrise, som kan påvirke selskabets aktiviteter negativt. Ledelsen arbejder løbende på at håndtere disse udfordringer gennem forebyggende tiltag.

Vidensressourcer

Selskabet har udviklet særlige kompetencer inden for projektering, montering og servicering af sikringsløsninger. Ledelsen har fokus på at fastholde disse kompetencer.

Risikoforhold

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er eksponeret for særlige forretningsmæssige eller finansielle risici, set i forhold til andre lignende selskaber i branchen.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende med at reducere miljøpåvirkningerne i selskabets drift.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet arbejder løbende på at udvikle bedre sikringsløsninger, som opfylder efterspørgslen i markedet.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		15.928.918	14.550.609
Distributionsomkostninger	1	-854.785	-769.592
Administrationsomkostninger	1	-15.039.493	-14.147.425
Driftsresultat		34.640	-366.408
Finansielle omkostninger		-155.980	-155.306
Resultat før skat		-121.340	-521.714
Skat af årets resultat	2	11.586	140.765
ÅRETS RESULTAT		-109.754	-380.949
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.754	-380.949
RESULTATDISPONERING I ALT		-109.754	-380.949

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner	3	1.005.355	1.479.114
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	6.011.075	3.659.682
Materielle anlægsaktiver i alt		7.016.430	5.138.796
Deposita		759.239	759.238
Finansielle anlægsaktiver i alt		759.239	759.238
ANLÆGSAKTIVER I ALT		7.775.669	5.898.034
Råvarer og hjælpematerialer		10.557.752	8.719.980
Varebeholdninger i alt		10.557.752	8.719.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.573.640	7.435.636
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.840.000	2.414.000
Udsudte skatteaktiver		167.249	155.663
Andre tilgodehavender		9.785	509.811
Periodeafgrænsningsposter		504.288	472.605
Tilgodehavender i alt		11.094.962	10.987.715
Likvide beholdninger		550.803	2.104.841
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		22.203.517	21.812.536
AKTIVER I ALT		29.979.186	27.710.570

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		11.666.934	11.776.688
EGENKAPITAL I ALT		12.666.934	12.776.688
Anden gæld		2.573.373	2.520.444
Leasingforpligtelser		4.363.858	2.682.436
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	6.937.231	5.202.880
Modtagne forudbetalinger fra kunder		73.765	852.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.803.506	3.148.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		333.272	253.904
Selskabsskat		0	78.782
Anden gæld		4.860.035	4.463.462
Leasingforpligtelser		1.304.443	933.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.375.021	9.731.002
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		17.312.252	14.933.882
PASSIVER I ALT		29.979.186	27.710.570
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	11.776.688	12.776.688
Årets resultat	0	-109.754	-109.754
Egenkapital 30. juni 2022	1.000.000	11.666.934	12.666.934

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Personalemkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Produktionsomkostninger	17.721.737	16.911.950
Administrationsomkostninger	10.309.634	9.763.987
	28.031.371	26.675.937
Gennemsnitligt antal beskæftigede	58	57
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-11.586	-140.765
	-11.586	-140.765
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	5.997.834	6.028.459
Tilgang	0	758.693
Afgang	-495.998	-789.318
Kostpris ultimo	5.501.836	5.997.834
Af- og nedskrivninger primo	-4.518.720	-4.808.743
Årets afskrivninger	-445.162	-480.929
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	467.401	770.952
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.496.481	-4.518.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.005.355	1.479.114
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.843.867	4.559.367
Tilgang	3.585.542	1.284.500
Kostpris ultimo	9.429.409	5.843.867
Af- og nedskrivninger primo	-2.184.185	-1.348.631
Årets afskrivninger	-1.234.149	-835.554
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.418.334	-2.184.185
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.011.075	3.659.682

Den regnskabsmæssige værdi af de indregnede finansielle leasingaktiver udgør 6.011.075 kr.

5. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 500 kr. eller multipla heraf.

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Anden gæld	2.573.373	0	2.347.983
Leasingforpligtelser	4.363.858	1.304.443	0
	6.937.231	1.304.443	2.347.983

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Siment Holding ApS, CVR-nr. 39 15 63 26. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabets kreditinstitut har stillet arbejdsgarantier på 145 t.kr.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedspant på 4.000 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankengagement.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Rydiander

Direktør

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-240217116988

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-09-26 07:01:42 UTC

NEM ID 

Clement Christian Salung Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-257008122143

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-09-26 07:10:24 UTC

NEM ID 

Søren Fæbo Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: cc4af44c-4aa9-470b-ad36-8c62cd61cfc6

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-09-26 10:24:26 UTC

Mit  

Poul Ruth Brunsgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: 09807eac-9128-4f76-ba87-cc565bec243

IP: 185.168.xxx.xxx

2022-09-26 14:01:09 UTC

Mit  

Peter Sørensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: a83b4f22-c884-4ae3-acd8-205fb1ddc543

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-09-28 07:11:40 UTC

Mit  

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 195.68.xxx.xxx

2022-09-28 07:17:11 UTC

NEM ID 

Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-158626118954

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-09-28 08:35:16 UTC

NEM ID 

Clement Christian Salung Petersen

Dirigent

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-257008122143

IP: 131.164.xxx.xxx

2022-09-28 08:45:42 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>